АДМИНИСТРАЦИЯ

НОВОПИЧУГОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА Ордынского района

Новосибирской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от «09» ноября  2020г                                                                                № 116-п
с. Новопичугово

      Об утверждении формы реестра источников доходов бюджета Новопичуговского сельсовета Ордынского района Новосибирской области, направляемого в составе документов и материалов, предоставляемых одновременно с проектом решения о бюджете Новопичуговского сельсовета Ордынского района Новосибирской области на очередной финансовый год и плановый период в Совет депутатов Новопичуговского сельсовета Ордынского района Новосибирской области

      В соответствии со статьей 47.1 Бюджетного кодекса Российской Федерации, постановлением Правительства Российской Федерации от 31.08.2016 № 868 «О порядке формирования и ведения перечня источников доходов Российской Федерации»,

п о с т а н о в л я е т:

1.Утвердить прилагаемую форму реестра источников доходов бюджета Новопичуговского сельсовета Ордынского района Новосибирской области, направляемого в составе документов и материалов, предоставляемых одновременно с проектом решения о бюджете Новопичуговского сельсовета Ордынского района Новосибирской области на очередной финансовый год и плановый период в Совет депутатов Новопичуговского сельсовета Ордынского района Новосибирской области.

       2. Отменить постановление  от 08.11.2019г. № 157 «Об утверждении формы реестра источников доходов бюджета Новопичуговского сельсовета Ордынского района Новосибирской области, направляемого в составе документов и материалов, предоставляемых одновременно с проектом решения о бюджете Новопичуговского сельсовета Ордынского района Новосибирской области на очередной финансовый год и плановый период в Совет депутатов Новопичуговского сельсовета Ордынского района Новосибирской области».
      3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на специалиста 1-го разряда Васильеву О.А

Глава Новопичуговского сельсовета

Ордынского района Новосибирской области
                   С.А. Игашев

	РЕЕСТР

	источников доходов  бюджета Новопичуговского сельсовета Ордынского района Новосибирской области

	на 2021 год и плановый период 2022 и 2023 годов

	тыс. рублей

	Наименование источника дохода бюджета <*>
	Классификация доходов бюджета
	Идентификационный код источника дохода бюджета <*>
	Группа источников доходов бюджета <*>
	Информация о публично-правовом образовании, в доход бюджета которого зачисляются платежи, являющиеся источником дохода бюджета <*>
	Информация об органах государственной власти (государственных органах), казенных учреждениях, иных организациях, осуществляющих бюджетные полномочия главных администраторов доходов бюджета <*>
	Показатели кассовых поступлений, принимающие значения доходов бюджета в соответствии с решением об исполнении бюджета за 2019 год от 26.12.2019г №125
	Показатели прогноза доходов бюджета 2020 года, принимающие значения прогнозируемого общего объема доходов бюджета в соответствии с решением о бюджете с учетом решений о внесении изменений <**> от 31.10.2020
	Показатели кассовых поступлений  (по состоянию на 01.11.2020 года)
 <***>
	Показатели уточненного прогноза доходов бюджета, формируемые в рамках составления сведений для составления и ведения кассового плана исполнения бюджета за 2020 год <**>
	Показатели прогноза доходов бюджета, сформированные в целях составления и утверждения решения о бюджете <**>
	Показатели прогноза доходов бюджета, принимающие значения прогнозируемого общего объема доходов бюджета в соответствии с решением о бюджете <**>

	код
	наименование

	наименование
	идентификационный код

	на  2021 год
	на  2022 год
	на  2023 год
	на  2021 год
	на  2022 год
	на  2023 год

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14
	15
	16
	17
	18

	182 1 01 02010 01 0000 110
	Налог на доходы физических лиц с доходов, источником которых является налоговый агент, за исключением доходов, в отношении которых исчисление и уплата налога осуществляются в соответствии со статьями 227, 2271 и 228 Налогового кодекса Российской Федераци

	Новопичуговский сельсовет
	Управление Федеральной налоговой службы по Новосибирской области
	319,2
	425,4
	265,2
	300
	380,30
	396,30
	413,00

	100 1 03 02231 01 0000 110
	Доходы от уплаты акцизов на дизельное топливо, подлежащие распределению между бюджетами субъектов Российской Федерации и местными бюджетами с учетом установленных дифференцированных нормативов отчислений в местные бюджеты (по нормативам, установленным Фе

	Новопичуговский сельсовет
	Управление Федерального Казначейства  по Новосибирской области
	383,6
	378,5
	280,7
	300
	554,00
	586,75
	610,85

	100 1 03 02241 01 0000 110
	Доходы от уплаты акцизов на моторные масла для дизельных и (или) карбюраторных (инжекторных) двигателей, подлежащие распределению между бюджетами субъектов Российской Федерации и местными бюджетами с учетом установленных дифференцированных нормативов отч

	Новопичуговский сельсовет
	Управление Федерального Казначейства  по Новосибирской области
	2,8
	2
	2
	2000
	3,66
	3,83
	4,00

	100 1 03 02251 01 0000 110
	Доходы от уплаты акцизов на автомобильный бензин, подлежащие распределению между бюджетами субъектов Российской Федерации и местными бюджетами с учетом установленных дифференцированных нормативов отчислений в местные бюджеты (по нормативам, установленным

	Новопичуговский сельсовет
	Управление Федерального Казначейства  по Новосибирской области
	512,4
	507,8
	377,8
	400
	673,50
	709,11
	738,17

	100 1 03 02261 01 0000 110
	Доходы от уплаты акцизов на прямогонный бензин, подлежащие распределению между бюджетами субъектов Российской Федерации и местными бюджетами с учетом установленных дифференцированных нормативов отчислений в местные бюджеты (по нормативам, установленным Ф

	Новопичуговский сельсовет
	Управление Федерального Казначейства  по Новосибирской области
	-56,2
	-61,6
	-50,4
	-51
	-75,50
	-77,25
	-84,40

	182 1 05 03010 01 0000 110
	Единый сельскохозяйственный налог

	Новопичуговский сельсовет
	Управление Федеральной налоговой службы по Новосибирской области
	415,9
	196,3
	354,9
	354,9
	375,40
	387,80
	400,60

	182 1 06 01030 10 0000 110
	Налог на имущество физических лиц, взимаемый по ставкам, применяемым к объектам налогообложения, расположенным в границах сельских поселений

	Новопичуговский сельсовет
	Управление Федеральной налоговой службы по Новосибирской области
	490,9
	485,2
	84,7
	485
	530,70
	649,90
	714,90

	182 1 06 06033 10 0000 110
	Земельный налог с организаций, обладающих земельным участком, расположенным в границах сельских поселений

	Новопичуговский сельсовет
	Управление Федеральной налоговой службы по Новосибирской области
	2937,2
	1559,4
	2502
	2600
	2840,50
	2928,20
	3019,00

	182 1 06 06043 10 0000 110
	Земельный налог с физических лиц, обладающих земельным участком, расположенным в границах сельских поселений

	Новопичуговский сельсовет
	Управление Федеральной налоговой службы по Новосибирской области
	1425,7
	1000
	585,6
	1000
	1298,90
	1253,60
	1209,90

	555 1 08 04020 01 0000 110
	Государственная пошлина за совершение нотариальных действий должностными  лицами органов местного самоуправления, уполномоченными в соответствии с законодательными актами РФ на совершении нотариальных действий

	Новопичуговский сельсовет
	Администрация  Новопичуговского сельсовета Ордынского района Новосибирской области
	12,3
	10,3
	2,2
	3
	10,40
	10,50
	10,60

	555 1 11 05025 10 0000 120
	Доходы, получаемые в виде арендной платы, а также средства от продажи права на заключение договоров аренды за земли, находящиеся в собственности сельских поселений (за исключением земельных участков муниципальных бюджетных и автономных учреждений)

	Новопичуговский сельсовет
	Администрация  Новопичуговского сельсовета Ордынского района Новосибирской области
	60,8
	49,4
	7,4
	7,4
	49,40
	49,40
	49,40

	555 1 11 05035 10 0000 120
	Доходы от сдачи в аренду имущества, находящегося в оперативном управлении органов управления сельских поселений и созданных ими учреждений (за исключением имущества муниципальных бюджетных и автономных учреждений)

	Новопичуговский сельсовет
	Администрация  Новопичуговского сельсовета Ордынского района Новосибирской области
	11,4
	0
	38,1
	40
	34,20
	34,20
	34,20

	555 1 16 33050 10 0000 140
	Денежные взыскания (штрафы) за нарушение законодательства Российской Федерации о контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд для нужд сельских поселений

	Новопичуговский сельсовет
	Администрация  Новопичуговского сельсовета Ордынского района Новосибирской области
	3,6
	0
	0
	0
	0,00
	0,00
	0,00

	555 2 02 15001 10 0000 150
	Дотации бюджетам сельских поселений на выравнивание бюджетной обеспеченности

	Новопичуговский сельсовет
	Администрация  Новопичуговского сельсовета Ордынского района Новосибирской области
	1543,8
	1557,7
	1293,4
	1557,7
	1557,70
	1230,60
	694,20

	555 2 02 30024 10 0000 150
	Субвенции бюджетам сельских поселений на выполнение передаваемых полномочий субъектов Российской Федерации

	Новопичуговский сельсовет
	Администрация  Новопичуговского сельсовета Ордынского района Новосибирской области
	0,1
	0,1
	0,1
	0,1
	0,1
	0,1
	0,1

	555 2 02 35118 10 0000 150
	Субвенции бюджетам сельских поселений на осуществление первичного воинского учета на территориях, где отсутствуют военные комиссариаты

	Новопичуговский сельсовет
	Администрация  Новопичуговского сельсовета Ордынского района Новосибирской области
	93,8
	99,6
	99,6
	99,6
	110,00
	111,12
	115,56

	555 2 02 29999 10 0000 150
	Прочие субсидии бюджетам сельских поселений

	Новопичуговский сельсовет
	Администрация  Новопичуговского сельсовета Ордынского района Новосибирской области
	617,8
	50
	50
	50
	0,00
	0,00
	0,00

	555 2 02 40014 10 0000 150
	Межбюджетные трансферты, передаваемые бюджетам сельских поселений из бюджетов муниципальных районов на осуществление части полномочий по решению вопросов местного значения в соответствии с заключенными соглашениями

	Новопичуговский сельсовет
	Администрация  Новопичуговского сельсовета Ордынского района Новосибирской области
	0
	100
	100
	100
	0,00
	0,00
	0,00

	555 2 02 49999 10 0000 150
	Прочие межбюджетные трансферты, передаваемые бюджетам сельских поселений

	Новопичуговский сельсовет
	Администрация  Новопичуговского сельсовета Ордынского района Новосибирской области
	1048,9
	0
	100
	0
	0,00
	0,00
	0,00

	555 2 07 05000 10 0000 150
	Прочие межбюджетные трансферты, в бюджеты сельских поселений

	Новопичуговский сельсовет
	Администрация  Новопичуговского сельсовета Ордынского района Новосибирской области
	88,2
	0
	0
	0
	0,00

	555 2 19 60010 10 0000 150
	Возврат прочих остатков субсидий, субвенций и иных межбюджетных трансфертов, имеющих целевое назначение, прошлых лет из бюджетов сельских поселений

	Новопичуговский сельсовет
	Администрация  Новопичуговского сельсовета Ордынского района Новосибирской области
	-10,9
	0
	0
	0
	0,00

	9 901,3
	6 360,1
	6 093,3
	9 246,7
	8343,26
	8274,16
	7930,08

	Руководитель
	Глава Новопичуговского сельсовета Ордынского района Новосибирской области

	                                                 Игашев С.А.

	(должность)

	(подпись)

	(расшифровка подписи)

	<*> При составлении, рассмотрении, утверждении и исполнении бюджета Ордынского района Новосибирской области, начиная с бюджета на 2022 год и плановый период 2023 и 2024 годов, информация формируется на основе перечня источников доходов Российской Федерации путем обмена данными между государственной информационной системой «Автоматизированная система управления бюджетными процессами Новосибирской области» и государственной интегрированной информационной системой управления общественными финансами «Электронный бюджет».

	<**> Графа обязательна для заполнения при составлении, рассмотрении, утверждении и исполнении бюджета Ордынского района Новосибирской области, начиная с бюджета на 2022 год и плановый период 2023 и 2024 годов.

	<***> Информация формируется на основе сведений  автоматизированной системы «Бюджет». При составлении, рассмотрении, утверждении и исполнении  бюджета Ордынского района Новосибирской области, начиная с бюджета на 2022 год и плановый период 2023 и 2024 годов, информация формируется на основании соответствующих сведений реестра источников доходов Российской Федерации.».